31 января 2019 г. г. Санкт-Петербург

Волков Эдуард Сергеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________ Э. С. Волков

Присутствовали:

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 24

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Калиниградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

Сафиуллин Руслан Равилович

Большаков Артем Михайлович

Заместитель начальника управления

Эксперт отдела организационно-аналитической работы,

координации деятельности УГАДН в субъектах СЗФО

Специалист 2 разряда отдела контроля международных

автомобильных перевозок

1 2 3

1 Александров Владимир Николаевич сдал

2 Белов Эдуард Владимирович сдал

3 Бендус Андрей Николаевич сдал

4 Брянцев Виктор Михайлович не сдал

5 Вафин Рашид Асхатович сдал

6 Гордеев Юрий Юрьевич сдал

7 Дугинец Николай Николаевич сдал

8 Егоров Евгений Николаевич сдал

9 Зайлер Андрей Юрьевич сдал

10 Зиновьев Владимир Викторович сдал

11 Кошкин Сергей Вениаминович не сдал

12 Левштанов Сергей Николаевич сдал

13 Леонов Олег Петрович сдал

14 Матвеев Роман Викторович сдал

15 Михайлов Вячеслав Витальевич сдал

16 Моргуленко Владимир Николаевич сдал

17 Никитин Олег Николаевич сдал

18 Осипов Руслан Михайлович сдал

19 Павозков Андрей Александрович сдал

20 Пигли Юрий Владимирович сдал

21 Полозов Александр Евгеньевич сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего

перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

22 Резвый Александр Викторович не сдал

23 Савкова Ирина Анатольевна сдал

24 Сидоркович Сергей Владимирович сдал

25 Субботин Михаил Алексеевич сдал

26 Сычев Андрей Анатольевич сдал

27 Цикунов Влерий Юрьевич сдал

28 Шаламаев Владимир Юрьевич не сдал

29 Шалыгин Сергей Николаевич сдал

30 Шклюдов Владимир Михайлович сдал

31 Ягодов Анатолий Васильевич сдал

32 Балаев Вадим Анатольевич не сдал

33 Заяц Виктор Анатольевич сдал

34 Козлов Олег Петрович сдал

35 Снакин Роман Валерьевич сдал

36 Филиппов Евгений Алексеевич сдал

Э. С. Волков

Р. Р. Сафиуллин

А. М. БольшаковСекретарь комиссии:

Члены комиссии:

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении.